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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL DEJANIRA MELO DE LIMA
ENDERECO: Rua Castelo Branco N° 208 BAIRRO: Santa Luzia
INEP: 15551563
CNPJ: 11.137.037/0001-82
Ato de Autorizacdo CEE-PA
Parecer n° 660/2023 e Resolugado n° 542/2023
E-MAIL:crechedejanira@outlook.com
Telefone de contato: (93) 984206392

RESULTADO DOS CADASTROS
PARA O ANO LETIVO 2026.

Fregrdes-

18/12/2025
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Bercario (1 ano) Periodo: Vespertino

NOME DO ALUNO

Bruno Dos Santos Araujo

Esther Do Nascimento Santos

Luiz Felipe Magalhaes Ferreira

Maithé Helena Alcantara Oliveira

Maria Isis Da Silva Costa

Maria Valentina Maciel

Miguel Brandao Vieira
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Maternal | A (2 anos) Periodo

: matutino

NOME DO ALUNO

N©
1 | Arthur De Oliveira Soares
2 | Katia Kananda Passos Gomes
3 | Moises Santos Rodrigues De Oliveira
4 | Rhavi Benicio Da Silva De Oliveira
5 |Yohanna Alves De Sousa Lima
6 | Cecilia Emanuely Goncalves Prates
7 | Hadassa Araujo Cantanhede
8 | Ester Araujo Cantanhede
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N
N




Maternal | B (2 anos) Periodo: Vespertino

NOME DO ALUNO

Andriza Nicole Mendes Ferreira

Arthur Magno Goncgalves Nascimento

Arthur Miguel Cruz Vieira

Bruna Valéria Batista Rodrigues

Daniel Costa Landim

Eliza Oliveira Barroso

Gabriel Lisboa Lobato

Helena Almeida Dos Santos
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Heloisa Almeida Dos Santos
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Hugo Gabriel Passos Alves

=
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Hugo Gabriel Santos De Moura
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Irene Martins Brehmz
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Lary Victéria Sousa Costa
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Maria Débora Silva De Almeida Sales
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Maria Helena Lopes Da Silva
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Maria Helena Lopes Da Silva
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Rafael Dos Santos Da Rocha
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Rayan Santos Da Silva
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Sara Valentina Da Silva Sousa
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Takakrunhti Kayapé Mekragnotire

N
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Theo Gustavo Souza Fernandes

N
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Valentina Silvino Nonnemacher

N
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Wilhian Gabriel Gomes Da Silva

N
N

Yago Costa Pitta
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MATERNAL Il A (3 ANOS) Periodo

- matutino

NO

NOME DO ALUNO

Alyson Silva Fernandes

Anthony Lucas Nogueira Da Silva

Aquiles Fernando De Sousa Aguiar

Eduardo Lobato De Oliveira

Heitor Theodoro Do Nascimento

Isis Moana Damascena Dos Santos

Jade Emanuelly Santos Coelho
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Jonas Lisboa Gomes Lobato
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José Adilson Gameiro de Souza

Maité De Franca Bezerra

10

Maithe Victoria Gomes Lemes As Silva

11

Thayla Gabrielly De Oliveira Sousa

12

Victor Hugo E Silva Santos

14

15

16

17

18
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MATERNAL II B (3 ANOS) Periodo

. Vespertino

N© NOME DO ALUNO
1 Abiner Kaylan Sousa Da Silva

2 Alice Da Silva Mendonca

3 Aylla Emanuelle Sousa Freitas

4 Aylla Vitéria Da Silva Dos Santos
5 Davi Lisboa De Amaral

5] Evelyn Tavieira Paiva

7 Iredjabéré Kayapo

8 Benjamin Lucas Costa Dos Santos
9 Julia Rocha Da Silva

10 |Kaua Camara Do Santo

11 | Kelvin Henrigue Lima De Arruda
12 |Laura Cristina Klippel Libardi

13 | Maria Alice Silva Fontenele

14 | Maria Cecilia Cabral Brasil

15 | Mateus Da Silva Da Costa

16 | Mikael Dos Santos Barreto

17 | Thafnes Martins Da Silva

18 | Theo Joaquim Brito Melo




MATERNAL Il C (3 ANOS) Periodo :

Vespertino

N© NOME DO ALUNO
1 | Adriel Melo Nascimento

2 | Alice Cristina Da Silva Sousa

3 | Alice Emanuele Almeida Santos

4 | Ariella Do Santo Prigol

5 | Arthur Henrique Magalhdes Souza
6 | Baikuka kayap6

7 | Bepkirenhti Mekragnotire

8 |Brayan De Sousa Santos

9 | David De Jesus De Macedo

10 |Eloah Da Silva Aguiar

11 | Heitor Sousa Da Silva

12 | José Benicio Sampaio Dos Santos
13 | José Davi Melo Albuquerque

14 | Maria Cecilia Andrade Bispo

15 | Matheus Dembisque De Oliveira
16 | Mayla Laura Rezende Lear

17 | Nicolas Melo Martins
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Theo Luiz Duarte
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